DERS KODU  DERS iSMi

SGT001

TDLOO1

AITO01

ING001

BNK114

FYNOO1

BNK115

MUH001

GEKO001

BNK112

BNK122

GIS001

BNK705

MTAO001

SIBER GUVENLIGIN TEMELLERI

TURK DILI |

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI |

INGILIZCE |

FINANS MATEMATIGI

FINANSAL YONETIM

FINANSAL PIYASALAR VE KURUMLAR

GENEL MUHASEBE

GENEL EKONOMI

SIGORTACILIGA GIRIS

SIGORTA ISLETMECILIGI

GENEL ISLETME

MAKRO EKONOMI

MALI TABLOLAR ANALIZI

SINAV YERi

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

BANKACILIK 1 DERSLIK

AKDAGMADENI MESLEK YUKSEKOKULU
BANKACILIK VE SIGORTACILIK PROGRAMI EK SINAV TAKViMmi

SINAV TiPi

Y0ZYUZE | KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

Y0ZYUZE | KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

YUZYUZE / KLASIK

SINAV SAATI

09:30

09:30

09:30

09:30

11:00

11:00

13:30

10:00

11:00

13:30

14:30

11:00

13:30

11:00

SINAV TARIiHi

18 Kasim 2024 Pazartesi

18 Kasim 2024 Pazartesi

18 Kasim 2024 Pazartesi

18 Kasim 2024 Pazartesi

18 Kasim 2024 Pazartesi

18 Kasim 2024 Pazartesi

18 Kasim 2024 Pazartesi

19 Kasim 2024 Sah

19 Kasim 2024 Sali

19 Kasim 2024 Sah

19 Kasim 2024 Sali

20 Kasim 2024 Carsamba

20 Kasim 2024 Carsamba

21 Kasim 2024 Persembe

SINAVA GIRECEK OGRENCI

Ahmet Can Zeren

Ahmet Can Zeren

Emre Ayaz,
Ahmet Can Zeren

Emre Ayaz,
Hilal Demiray,
Ahmet Can Zeren

Ahmet Can Zeren

Hilal Demiray

Hilal Demiray,
Ahmet Can Zeren

Emre Ayaz,
Ahmet Can Zeren

Emre Ayaz,
Ahmet Can Zeren

Ahmet Can Zeren

Ahmet Can Zeren

Ahmet Can Zeren

Ahmet Can Zeren

Ahmet Can Zeren

DERS SORUMLUSU

Ogr. Gér. HASAN UZEL

Ogr. Gor. Dr. OZLEM SAHIN

Ogr. Gor. BASAK KUZUCUOGLU

Ogr. Gor. EMEL GOZELI

OGR. GOR. UGUR DAGTEKIN

Ogr. Gér. Dr. GULHAN DENiZ

OGR. GOR. UGUR DAGTEKIN

Ogr. Gér. Dr. GULHAN DENiZ

Ogr. Gér. Dr. GULHAN DENIZ

Ogr. Gér. Dr. GULHAN DENIZ

Ogr. Gér. Dr. GULHAN DENizZ

Ogr. Gér. Dr. GULHAN DENIZ

Ogr. Gér. Dr. GULHAN DENizZ

Ogr. Gér. Dr. GULHAN DENIZ



AKDAGMADENi MESLEK YUKSEKOKULU
BiLGiISAYAR PROGRAMCILIGI PROGRAMI EK SINAV TAKViMi

DERS KODU DERS iSMi SINAV YERi SINAV TiPi SINAV SAATi SINAV TARiHi SINAVA GIRECEK OGRENCI DERS SORUMLUSU
BIL1001 PROGRAMLAMA TEMELLERI | OGRETIM ELEMANI OFISi YUzZYUZE / KLASIK 11:00 18 Kasim 2024 Pazartesi Mustafa Temel Ogr. Gér. USUR DAGTEKIN
BIL2003 AG TEMELLERI OGRETIM ELEMANI OFISI YUZYUZE / KLASIK 14:00 18 Kasim 2024 Pazartesi Mustafa Temel Ogr. Gér. USUR DAGTEKIN
BIL2009 VERI TABANI II OGRETIM ELEMANI OFISi YUzZYUZE / KLASIK 10:00 19 Kasim 2024 Sali Mustafa Temel Ogr. Gér. USUR DAGTEKIN
YBIL2004 INTERNET PROGRAMCILIGI Il OGRETIM ELEMANI OFISI YUZYUZE / KLASIK 11:00 19 Kasim 2024 Sali Mustafa Temel Ogr. Gor. USUR DAGTEKIN
BIL2019 GORSEL PROGRAMLAMA I OGRETIM ELEMANI OFISi YUzYUZE / KLASIK 13:30 19 Kasim 2024 Sali Mustafa Temel Ogr. Gér. USUR DAGTEKIN
BiLY1009

ALGORITMA VE PROGRAMLAMAYA GIRIS OGRETIM ELEMANI OFISi YUzYUZE / KLASIK 14:30 19 Kasim 2024 Sali Mustafa Temel Ogr. Gér. UGUR DAGTEKIN



